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Yarınları bugünle buluşturuyoruz… 
 

 
Prof. Dr. Gülsün EBYa 

 
a Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi, Eskişehir, TÜRKİYE 26470 

 

 

 
 

 

Açıköğretim Uygulamaları ve Araştırmaları Dergisi (AUAd) 15 Ocak 2015 tarihinde 

yayın hayatına başladı. AUAd ilk sayısında, açık ve uzaktan öğrenme alanının farklı 

boyutlarını ele alan bir editöre mektup, beş makale ve iki kitap tanıtımını okuyucularına 

sunmaktadır.  

Hakan ALTINPULLUK, bu sayımızda Açık ve Uzaktan Öğrenmede Evrensel Tasarım 

İlkeleri Çerçevesinde Artırılmış Gerçekliğin Kullanılabilirliği başlığıyla editöre mektup 

yazdı. Bu çalışmasında Altınpulluk, doktora tezinin konusunu ve kapsamını bizlerle paylaştı.  

Dr. Gülendam UYGUÇGİL ve Dr. Uğur DEMİRAY, Açık ve Uzaktan Eğitimde Bir 

Pazarlama İletişimi Aracı Olarak Web Siteleri ve Sosyal Medya isimli makalelerinde Açık ve 

Uzaktan Eğitim (AUE) kurumlarının kurumsal web sitelerini ve sosyal medyayı pazarlama 

iletişimi amacı ile etkin biçimde kullanıp kullanamadıklarının değerlendirilmesi konusunu 

tartıştılar. 

Dr. Serpil KOÇDAR,  Çevrimiçi Ortamlarda Öğrenenlerin Öz-Yönetim Becerilerinin 

Geliştirilmesinde Kullanılan Stratejiler ve Araçlar başlığıyla sunduğu makalesinde 

Türkiye’de ders tasarımında öğrenenlerin öz-yönetim süreçlerini geliştirecek stratejilerin ve 

araçların kullanımı konusunda çevrimiçi ders tasarımcılarına ve öğreticilere yol göstermeyi 

hedeflenmektedir. 

Aras BOZKURT, Kitlesel Açık Çevrimiçi Dersler (Massive Open Online Courses - 

Moocs) ve Sayısal Bilgi Çağında Yaşamboyu Öğrenme Fırsatı adlı makalesinde Kitlesel Açık 

Çevrimiçi Derslere yönelik açıklamalarda, görüş ve önerilerde bulunmaktadır.  
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Kazım DEMİRER, Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi’ndeki Personelin 

Erasmus Personel Hareketliliğine Katılımına Yönelik Bir Değerlendirme başlığıyla bizlere 

sunduğu makalesinde, Açıköğretim Sistemi personelinin Anadolu Üniversitesi çatısı altında 

Erasmus Personel Ders Verme (DV) ve Eğitim Alma Hareketliliklerine (EAH) katılımını ele 

almaktadır. 

Dr. Belgin BOZ-YÜKSEKDAĞ, Hemşirelik Eğitiminde Bilgisayar Teknolojisinin 

Kullanımı isimli makalesinde, bilgisayar ve bilgisayar ağlarına dayalı teknolojilerin 

kullanıldığı uzaktan hemşirelik eğitiminin önemiyle, Türkiye ve dünyadaki uzaktan 

hemşirelik eğitimi uygulamalarına yer vermektedir. 

Ela AKGÜN-ÖZBEK, Olaf Zawacki-Richter ve Terry Anderson’un (2014) 

editörlüğünü üstlendiği Çevrimiçi Uzaktan Öğrenme: Bir Araştırma Gündemine Doğru 

(Online Distance Education: Towards a Research Agenda ); Nil GÖKSEL ise Michael 

Moore ve Greg Kearsley tarafından 2011 yılında üçüncü basımı yapılan, Uzaktan Eğitim: 

Çevrimiçi Öğrenmede Sistem Yaklaşımı (Distance Education: A Systems View of Online 

Learning) adlı kitapları tanıtmaktadırlar. 

Yarınları bugüne taşımanın heyecanını bizimle paylaşan yazarlarımıza ve siz 

destekçilerimizin tümüne ayrı ayrı teşekkür ederiz. AUAd’de açık ve uzaktan öğrenme 

alanında nice paylaşımlarda buluşmak üzere sağlıcakla kalınız. 

Saygılarımla… 

 

Prof. Dr. Gülsün EBY 

AUAd - Editör 
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Yazar Hakkında 

 

Prof. Dr. Gülsün EBY 

 Gülsün Eby, Anadolu Üniversitesi AÖF Uzaktan Öğretim Bölümü’nde otuz yıldır öğretim 

elemanı olarak görev yapmaktadır. Dr. Eby, Uzaktan Eğitim alanında 2001-2002 yılları 

arasında New Mexico State University’de post-doktora ve 1996-2000 yılları arasında 

University of Cincinnati’de doktora çalışmalarını tamamlamıştır. Aynı zamanda, Eby 2013 

yılında Ahmet Yesevi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümünde de mezun olmuştur. Dr. Eby Uzaktan Eğitim alanında insan bilgisayar etkileşimi, yapay zeka, 

eleştirel pedagoji tabanlı esnek ve ekolojik çevrimiçi öğrenme ortamlarının tasarımı, mobil öğrenme, m-sağlık 

üzerine proje ve araştırma sürdürmektedir. Gülsün Eby, Ocak 2015 tarihinden bu yana Anadolu Üniversitesi 

AÖF Ar-Ge Koordinatörlüğü görevini ve AUAd Editörlüğünü yürütmektedir. 

 

Posta Adresi: Anadolu Üniversitesi AÖF, ARGE ve Uluslararası Grup Koordinatörü,  

Yunusemre Kampüsü, Eskişehir, Türkiye 26470 

Tel (İş):  +90 222 335 0580 / 2669 

GSM:   +90 530 305 5755 

Eposta:   auadergi@anadolu.edu.tr  / audergi@gmail.com  

URL:  http://auad.anadolu.edu.tr/ / https://academy.anadolu.edu.tr/xdisplayx.asp?kod=0&acc=gkurubac  


